

Informacja o terminie i miejscu dokonywania zgłoszeń kandydatów do składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku

Urząd Gminy w Kleszczowie informuje, że termin zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej **upływa 12 czerwca 2020 r. (piątek) o godz. 15.30.**

Zgłoszenia przyjmowane są w godzinach pracy urzędu.

Do zgłoszenia kandydatów uprawnieni są pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej lub upoważnione przez nich osoby, bądź samodzielnie każdy wyborca ujęty w stałym rejestrze wyborców jednej z gmin województwa łódzkiego.

Sposób zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, wzór zgłoszenia oraz zasady powoływania komisji, a także dokonywania zmian w ich składach oraz tryb przeprowadzania losowania określa Uchwała nr 161/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych można dokonywać w sposób następujący:

- 1) doręczone bezpośrednio do urzędu,
- 2) drogą pocztową lub kurierem – oryginalne dokumenty, z tym że o dotrzymaniu terminu decyduje data wpływu zgłoszenia do urzędu,
- 3) w przypadku trudności w osobistym doręczeniu, drogą mailową na adres: kancelaria@kleszczow.pl w formie skanu, przy czym nie jest wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać niezwłocznie do urzędu tradycyjną pocztą.

Dopuszczalne jest:

- 1) uwierzytelnienie kopii upoważnienia do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
- 2) przekazanie oświadczenia kandydata, że wyraża zgodę na powołanie w skład wskazanej komisji, w formie skanu lub zdjęcia,
- 3) potwierdzenie doręczenia zgłoszenia do urzędu gminy przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnika wyborczego albo pracownika urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej, przy czym nie jest wymagany podpis elektroniczny.

Zgłoszenia dokonane w związku z wyborami zarządzonymi na dzień 10 maja 2020 r. przez komitet wyborczy, który złożył zawiadomienie o uczestnictwie w wyborach zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., oraz zgłoszenia dokonane samodzielnie przez wyborców, zachowują ważność.

Wzory zgłoszeń dostępne są na stronie www.bip.kleszczow.pl w zakładce wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – 28 czerwca 2020 r.

W przypadku wątpliwości informacji i wyjaśnień udzielają:

Pan Sylwester Janowski – urzędnik wyborczy w Gminie Kleszczów – tel. 507 344 274

Pani Magdalena Muskała – pracownik Urzędu Gminy w Kleszczowie – tel. 668 692 800

ZASTĘPCA WÓJTA

Michał Michałek